
Załącznik nr do Protokołu XI/07
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 22 listopada 2007

Uchwała Nr XI/107/07
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 22 listopada 2007

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 
inwestycyjnego w 2007r na budowę III etapu kanalizacji wsi Szymankowo, oraz na 
zakup budynku w Borętach oraz uchylenia uchwały w sprawie zabezpieczenia umowy 
kredytu długoterminowego planowanego do zaciągnięcia w 2007r na budowę III etapu 
kanalizacji wsi Szymankowo oraz na zakup budynku w Borętach

Na podstawie art,18,ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 82 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r. (Dz.U. nr 249, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

Traci moc Uchwala Rady Gminy Lichnowy Nr VTII/72/07 z dnia 31 lipca w sprawie 
zabezpieczenia umowy kredytu długoterminowego planowanego do zaciągnięcia w 2007r na 
budowę III etapu kanalizacji wsi Szymankowo oraz na zakup budynku w Borętach.

Traci moc Uchwała Rady Gminy Lichnowy Nr VTII/f^/07 z dnia 31 lipca w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego w 2007r na budowę III etapu 
kanalizacji wsi Szymankowo oraz na zakup budynku w Borętach.

§ 1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego w 2007r na 
budowę III etapu kanalizacji wsi Szymankowo oraz na zakup budynku w Borętach oraz 
uchylenia uchwały w sprawie zabezpieczenia umowy kredytu długoterminowego 
planowanego do zaciągnięcia w 2007r na budowę III etapu kanalizacji wsi Szymankowo oraz 
na zakup budynku w Borętach

W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów w wysokości 170.000 zł ze sprzedaży 
mienia w roku 2007 postanawia się zrezygnować z zaciągnięcia długoterminowego kredytu 
inwestycyjnego w 2007r na budowę III etapu kanalizacji wsi Szymankowo oraz na zakup 
budynku w Borętach.

V4vy I /y .& y rs  r

l , < -
imkow skl

{


